

---

# Norhvin ApS

**CVR-nr.: 43800647**

P Lunds Vej 9  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/08/2025**

---

**Nikolai Ronne**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Norhvin ApS  
P Lunds Vej 9  
9300 Sæby  
  
e-mailadresse:    nikolai@norhvin.dk  
  
CVR-nr.:            43800647  
Regnskabsår:     01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2024 - 31. marts 2025 for Norhvin ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sæby, den 25/08/2025

## **Direktion**

Karina Ronne

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201.474 kr. mod 1.381.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.642 kr. mod -486.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.201.474</b>	<b>1.381.992</b>
Lønninger		-1.700.567	-1.501.906
Pensioner		-40.320	-36.960
Andre omkostninger til social sikring		-72.081	-68.493
Andre personaleomkostninger		-31.652	-91.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.874	-80.178
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>250.980</b>	<b>-396.653</b>
Andre finansielle indtægter		65	
Øvrige finansielle omkostninger		-81.365	-89.888
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>169.680</b>	<b>-486.541</b>
Skat af årets resultat		60.962	
<b>Årets resultat</b>		<b>230.642</b>	<b>-486.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		230.642	-486.541
<b>I alt</b>		<b>230.642</b>	<b>-486.541</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		523.034	498.139
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>523.034</b>	<b>498.139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>523.034</b>	<b>498.139</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		950.000	750.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>950.000</b>	<b>750.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.073	28.905
Tilgodehavende skat		60.962	
Tilgodehavender moms og afgifter		24.787	
Andre tilgodehavender		178.000	178.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>342.822</b>	<b>207.705</b>
Likvide beholdninger		22.073	15.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.314.895</b>	<b>973.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.837.929</b>	<b>1.471.639</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-255.899	-486.541
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-215.899</b>	<b>-446.541</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til banker		594.820	697.499
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>594.820</b>	<b>697.499</b>
Gæld til banker		997.235	895.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.635	222.765
Skyldig moms og afgifter		0	16.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.138	85.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.459.008</b>	<b>1.220.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.053.828</b>	<b>1.918.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.837.929</b>	<b>1.471.639</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret